گاه بارقه هایی در سخنانش دیده
می شــود که سمت وســوی مردم گرایانه دارد و
البته آلوده به جهل و خلاف واقع نیست. لحن و
طنین صدایش نشان می دهد با مردم کوچه بازار

آشــنا اســت و می تواند زبان آنان
باشد. مســعود پزشــکیان به زبان
ترکی تسلط دارد و در خانه این زبان
زیسته و به چم وخم آن آگاه است.

ســرمـقـالـه

سخنان پزشکیان
دردسرآفرین است؟

شنبه ۳ شهریور ۱۴۰۳
۱۹ صفر ۱۴۴۶

۲۴ آگوست ۲۰۲۴
سال بیست ویکم

شماره ۴۹۱۱
۲۰ هزار تومان

۸ صفحه

نگاهی به برخوردهای رادیکال با رئیس جمهوری طی چند روز گذشته و بعد از نطق او در مجلس به بهانه دفاع از جمهوریتسفسطه رادیکال ها

در همین زمینه یادداشت «رأی اعتماد و چند نکته» از احمد شیرزاد را بخوانید

بــرگزیـــده�هــا